
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE ORCE 

  Administración 
 

 

Corrección errores publicación número de anuncio 2024M00541 de 
fecha 09/09/2024 
Corrección errores publicación número de anuncio 2024M00541 de fecha 09/09/2024 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  2024-0164 
A la vista de los siguientes antecedentes: 
Documento     Fecha/Nº 
Informe de Secretaría    21/12/2022 
Resolución de Alcaldía aprobando bases 25/05/2022 
Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia 31/12/2022 
Anuncio en el Boletín Oficial del Estado  19/01/2024 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el marco del proceso de 
estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, y examinada la documentación que la 
acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 
de Régimen Local, 
 
RESUELVO 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso selectivo 
mediante concurso-oposición de Auxiliar Ayuda a Domicilio: 
DNI   NOMBRE Y APELLIDOS  ADMITIDO/ EXCLUIDO  CAUSA 
**5198*** María Dolores Gómez Valero  Admitida   Todo correcto 
**2698*** Pasión Pardo Martínez   Admitida   Todo correcto 
**4730*** Rocío Burgos Acedo   Excluida   No posee 

cualificación profesional 
**6215*** María Asensio Díaz   Admitida   Todo correcto 
**7178*** Lina López Pérez   Admitida   Todo correcto 
**6289*** Isabel Corrales Bustos   Admitida   Todo correcto 
**5296*** Rocío Botia Molina   Admitida   Todo correcto 
**7129*** María Josefa Domingo Masegosa Admitida   Todo correcto 
**8687*** María del Carmen Trucharte 

Trucharte    Admitida   Todo correcto 
**4439*** Juana María González Pozo  Admitida   Todo correcto  
**7149*** María Isabel Sánchez Moreno  Admitida   Todo correcto 
**7180*** Belén Torrecillas Azor   Admitida   Todo correcto 
**2027*** Zineb Molouda    Admitida   Todo correcto 
**7127*** Graciela Antonia López   Admitida   Todo correcto 
**5162*** Raquel Gómez Ortiz   Admitida   Todo correcto 
**5175*** Josefa Botía Molina   Admitida   Todo correcto 
**1479*** Francisca García Gandía  Admitida   Todo correcto 
**7158*** Esther Moreno Márquez  Admitida   Todo correcto 
**1432*** Rosario Valero Botía   Admitida   Todo correcto 
**5168*** María Ángeles García García     Admitida   Todo correcto 
**5237*** María Josefa González Botía  Admitida   Todo correcto 
**3807*** Arellys Salvadora Espinoza Guzmán Admitida   Todo correcto 
**1426*** Carmen Ortiz Candela   Admitida   Todo correcto 
**8694*** María José Trucharte Gómez    Admitida   Todo correcto 
**5198*** Rosario Gómez Valero   Admitida   Todo correcto 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

23
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

38

NÚMERO 2024M00559

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
00

12
N

º 
18

0 
- 

m
ar

te
s 

17
 d

e 
se

pt
ie

m
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

**5196*** Ángeles Casanova Muñoz  Admitida   Todo correcto 
**4667*** María Dolores Romero Lozano  Admitida   Todo correcto 
**1437*** Juliana Gómez Botía   Admitida   Todo correcto 
**6300*** Avelina Espinoza Condori  Admitida   Todo correcto 
**7138*** Sandra Torreblanca Rodríguez  Admitida   Todo correcto 
**1439*** Elisa Isabel Galera Puerta  Admitida   Todo correcto 
 
SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado 
su exclusión. 
 
TERCERO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a: 
Miembro Identidad 
Presidente Dunia Fernández Alarcón 
Suplente Rocío García de la Serrana 
Vocal  Yolanda Ramos Martínez 
Suplente Ángel Valera Romero 
Vocal  José Antonio Chica Checa 
Suplente Antonio Tello Tudela 
Vocal  Francisca Laguna Merlos 
Suplente María Isabel Chalud Martínez 
Secretario María del Carmen López Martínez 
Suplente José Andrés Cañadas Rodríguez 
 
CUARTO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento. 
 
QUINTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal de Selección, 
en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://orce.sedelectronica.es] [y, en su caso, en el tablón de anuncios, 
para mayor difusión]. 
 
Orce, 9 de septiembre de 2024.-El Alcalde, José Ramón Martínez Olivares. 
 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

24
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

38
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
18

00
12

N
º 

18
0 

- 
m

ar
te

s 
17

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4


		2024-09-17T01:00:54+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




